MISTRZOSTWA WOJEWODZTWA SZS
Olsztyn, 11-12-2014

Konkurencja 2
2014-12-11 - 10:11

Mezczyzn, 50m dowolny

Open
Wyniki

Punkty: FINA 2013

Pozycja

12 lat i mtodsi

[

POOONO AWM E

KOPICZKO, Maksymilian
NOWAK, Radostaw
MIERZEJEK, Igor
PIEKARSKI, Szymon
NIEDZIALEK, Michat
PRZYBOROWSKI, Michat
GRZEGORCZYK, Wiktor
SIEDLECKI, Mateusz
WORONKO, Maciej
CZYZUK, Pawet
ZADROGA, Mitosz

13-15lat

ok wbdpE

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

SMIAROWSKI, Beniamin
CHABOWSKI, Aleksy
LIPINSKI, Szymon
TRACZEWSKI, Jakub
LINDE, Mitosz
PACHUCKI, Maciej
SAWICKI, Dawid
PUDLIS, Ernest

GZIK, Kacper

ZAJMA, Hubert
SZUKAJT, Kacper
BAKOWSKI, Kacper
WIERZCHOWSKI, Michat
MITIN, Daniel
JUSZKIEWICZ, Piotr
BITNIOK, Karol
MARCZAK, Mikotaj
ADAMCZYK, Korneliusz
KAMINSKI, Piotr
POGORZELSKI, Piotr
GRABAN, Jan

KUICH, Karol

PASKO, Przemystaw

16 lat i starsi

=
©

©CoNo~wWNE

STERNAK, Piotr
SINITCHINE, Radostaw
WOLYNIEC, Robert
BARAN, Adam
TORHAN, Maciej
WRZOS, Adrian
KOMAR, Robert
ROSINSKI, Mikotaj
WOJCIK, Rafat
BIENKIEWICZ, Mateusz

Rok ur.

02 SP 3 Gizycko
02 SP 10 Olsztyn
02  SP 2 Olsztyn

02  SP 2 Olsztyn

03  SP 10 Olsztyn
03 SP4EK

02 SP4EK

02 SP 4 Gizycko

05 SP 4 Gizycko

02 SP2Pisz

04 SP2Pisz

00 Gim 7 Olsztyn

99 Gim 23 Olsztyn
01 Gim SMS Olsztyn
99 Gim 7 Olsztyn

01 Gim SMS Olsztyn
99 Gim 3 Gizycko

00 Gim 4 Ekk

99 Gim 3 Ekk

00  Gim Dobre Miasto
01 Gim 4 Olsztyn

01 Gim 1 Gizycko

00  Gim Dobre Miasto
01 Gim 3 Efk

00 Gim 2 Olecko

99  Gim Wilkasy

00 Gim 8 Elblag

99  Gim 2 Olecko

99 Gim 1 Gizycko

00 Gim 4 Efk

00 Gim 23 Olsztyn
99  Gim Nowe M. Lubawskie
00 Gim 8 Elblag

99  Gim Nowe M. Lubawskie

98 LO SMS Olsztyn

98 IV LO Olsztyn

96 ZSnr2EKk

98 1l LO Gizycko

97 1l LO Olsztyn

96 |l LO Elblag

98 | LO Olsztyn

97 1l LO Olsztyn

96 | LO Gizycko

98  XIII LO Katolickie Olsztyn

Czas

29.20
30.31
3291
33.15
34.96
37.13
37.66
37.90
40.67
41.89
54.26

26.38
27.07
27.09
27.84
29.38
29.55
29.55
30.17
31.25
32.00
32.16
32.37
32.94
33.23
34.05
34.24
34.40
34.58
35.83
37.76
38.71
40.80
48.09

25.08
25.64
26.05
27.09
28.00
28.25
28.31
20.94
30.08
32.44

Pkt.

336
300
234
229
195
163
156
153
124
113

52

455
421
420
387
329
324
324
304
274
255
251
246
234
227
211
208
205
202
181
155
144
123

75

530
496
473
420
381
371
368
311
308
245
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MISTRZOSTWA WOJEWODZTWA SZS

Olsztyn, 11-12-2014

Konkurencja 2, Mezczyzn, 50m dowolny

PK BIENKOWSKI, Jakub 97 1l LO Olsztyn 33.03 232
Konkurencja 6 Mezczyzn, 50m grzbietowy Open
2014-12-11 - 10:58 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat i mtodsi
1. WORONKO, Krzysztof 02 SP 4 Gizycko 33.75 300
2. KROLIK, Damian 02 SP 2 Olsztyn 36.97 228
3. DUSZAK, Juliusz 02 SP 2 Olsztyn 3710 226
4. BRUZDEWICZ, Hubert 02 SP 10 Olsztyn 37.78 214
5. PLONSKI, Filip 03 SP 10 Olsztyn 4125 164
6. SUHAK, Noah 03 SP4Ek 4556 122
7. SOBANSKI, Marek 04  SP 4 Gizycko 4596 119
8. GOLEBIOWSKI, Samuel 02 SP1Pisz 4859 100
9. SOBOCINSKI, Jakub 04 SP4Ek 48.83 99

10. KOZLOWSKI, Mateusz 03 SP2Pisz 58.34 58

11. JABLONSKI, Jakub 04 SP2Pisz 1:01.28 50
13-15lat

1. CIBOROWSKI, Rafat 99  Gim Wilkasy 29.90 432
2. MOSCICKI, Jakub 01 Gim SMS Olsztyn 3145 371
3. OLLER, Krzysztof 00 Gim 7 Olsztyn 3287 325
4. JURCZAK, Kacper 01 Gim SMS Olsztyn 3336 311
5. KROLAK, Hubert 99  Gim 7 Olsztyn 3445 282
6. WIECHEC, Mateusz 01 Gim 4 Etk 3510 267
7. FIEDORUK, Grzegorz 00 Gim 4 Ekk 38.14 208
8. WYCZESANY, Mateusz 01 Gim4 Olsztyn 38.71 199
9. DABROWSKI, Piotr 99 Gim 3 Ekk 4052 173

10. TOMASZEWSKI, Bartosz 01 Gim 1 Gizycko 41.28 164

11. CIECHANOWICZ, Karol 99  Gim Wilkasy 4211 154

12. ZALECKI, Artur 01 Gim 23 Olsztyn 4244 151

13. CITUK, Jedrzej 01 Gim 1 Gizycko 42.61 149

14. WROBLEWSKI, Jakub 01 Gim 4 Olsztyn 4361 139

15. INTEREWICZ, Bartosz 01 Gim 2 Olecko 43.84 137

16. LEWANDOWSKI, tukasz 99 Gim 3 Ekk 47.44 108

17. GRZESKIEWICZ, Mateusz 00 Gim 23 Olsztyn 48.36 102

18. DADURA, Marcin 00 Gim 2 Olecko 49.65 94
16 lat i starsi

1. DANILEWSKI, Maciej 98 LO SMS Olsztyn 28.56 496
2. RUCINSKI, Jakub 98 | LO Olsztyn 29.78 437
3. SZPOJANKOWSKI, Kacper 98 IV LO Olsztyn 30.39 411
4. SIUDZINSKI, Patryk 98 Il LO Elblag 3227 343
5. SPYCHALSKI, Szymon 97 ZSnr2Ek 3452 280
6. PILECKI, Piotr 98 | LO Olsztyn 4156 161
7. BUDNY, Filip 98 | LO Gizycko 4381 137
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MISTRZOSTWA WOJEWODZTWA SZS

Olsztyn, 11-12-2014

Konkurencja 4
2014-12-11 - 10:33

Mezczyzn, 50m klasyczny

Open
Wyniki

Punkty: FINA 2013

Pozycja

12 lat i mtodsi

[

CoONOO~WDNE

KURDZIEKO, Nikodem
GALINSKI, Jakub
SZAJDEK, Michat
BAGINSKI, Bartek
CHWIEDOR, Kacper
GALLAS, Gerard
MASZCZYSZYN, Hubert
KUR, Barttomiej
ZADROGA, Szymon
WASZKIEWICZ, Maciej

13-15lat

17.
18.
DYSKW.

©CoNoOO AN E

KOZIEJKO, Barttomigj
STADNYK, Michat
PIOTROWSKI, Wojciech
BALDYGA, Marceli
DABROWSKI, Jan
MITIN, Mateusz
RANDZIO, Pawet
KITLAS, Tomasz
ZURAWSKI, Jakub
DOLEGA, Mitosz

. WYLUDZKI, Oskar

DUTKOWSKI, Kacper
PRZYBYSZEWSKI, Michat
PAWLICKI, Pawet

SZULC, Maciej
DEBOWSKI, Piotr
MICKIEWICZ, Michat
BISZEWSKI, Bartosz
DEBSKI, Marek
Przedwczesny start (0O4)

16 lat i starsi

Nogk,~owdpE

TRACZEWSKI, Jan
JANUSZANIS, Jakub
DRACEWICZ, Rafat
KIL, Kacper
HERRMANN, Szymon
BURBLIS, Kamil
FILIPIAK, Kamil

Rok ur.

02 SP 10 Olsztyn
02  SP 2 Olsztyn

03 SP 2 Olsztyn

03 SP4Elk

02 SP4Ek

03 SP 10 Olsztyn
03 SP 4 Gizycko

04 SP 4 Gizycko

02 SP2Pisz

06 SP 2 Pisz

00 Gim 7 Olsztyn

00 Gim 7 Olsztyn

99  Gim Wilkasy

01 Gim SMS Olsztyn
00 Gim 8 Elblag

01 Gim 2 Olecko

99 Gim 3 Etk

99 Gim 3 Etk

01 Gim SMS Olsztyn
01 Gim 1 Gizycko

00 Gim4Ek

01 Gim 4 Olsztyn

99 Gim 23 Olsztyn
01 Gim 1 Gizycko

99 Gim 23 Olsztyn
01 Gim 4 Olsztyn

00 Gim 8 Elblag

01 Gim 2 Olecko

00 Gim 4 Ekk

97 IV LO Olsztyn
98 LO SMS Olsztyn
98 ZSnr2EKk

97 1l LO Elblag

96 | LO Gizycko

98 Il LO Gizycko

97 1l LO Olsztyn

Czas

40.56
43.49
43.92
45.13
46.18
46.37
51.87
52.25
57.97
1:06.70

34.23
34.75
36.92
37.48
37.80
41.34
41.53
41.56
42.16
42.53
42.72
45.44
45.70
46.00
46.06
46.06
48.52
58.09
43.87

3171
32.42
33.87
36.53
38.72
39.72
40.06

Pkt.

241
195
190
175
163
161
115
112

82

401
383
319
305
298
227
224
224
214
209
206
171
168
165
164
164
140

82

504
472
414
330
277
256
250
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MISTRZOSTWA WOJEWODZTWA SZS

Olsztyn, 11-12-2014

Konkurencija 8
2014-12-11 - 11:22

Mezczyzn, 50m motylkowy

Open
Wyniki

Punkty: FINA 2013

Pozycja

12 lat i mtodsi

[

CoONOO~WDNE

KOMAR, Rafat
PORBACKI, Krystian
CEDROWSKI, Jakub
SNIECIKOWSKI, Emilian
HELBRECHT, Jakub
WOJGIENICA, Michat
PUPEK, Jakub
WIECHEC, Tomasz
WOJICIK, Jakub

OBARA, Stanistaw

13-15lat

©CoNoOO AN E

RUTKOWSKI, Michat
DOBRZYNSKI, Piotr
OMAK, Fryderyk
GIER, Oliwer
ZUKOWSKI, Jakub
WASOWSKI, Jedrzej
JEDNASZEWSKI, Mikotaj
STEPANIK, Piotr
WNOROWSKI, Adrian
GWARDA, Pawet
SPYCHALSKI, Ernest
DRAMINSKI, Michat
MINDA, Mateusz
PYSZKO, Marek
SOKOLOWSKI, Kamil
KRZYKWA, Jakub

16 lat i starsi

©ONoOgOALN

PIWOWARSKI, Konrad
ZIELINSKI, Cezary
PLACHTA, Emil
NIEWODOWSKI, Hubert
SOCHACKI, Damian
SZMIT, Kacper
POGORZELSKI, Marcin
BIALY, Krzysztof

Rok ur.

02  SP 2 Olsztyn
02 SP 10 Olsztyn
02 SP 4 Gizycko
02  SP 2 Olsztyn
02 SP 10 Olsztyn
02 SP 4 Gizycko

03 SP 2Pisz
03 SP4EK
02 SP2Pisz
02 SP4EK

00 Gim 2 Olecko

00 Gim 4 Olsztyn

99 Gim 3 Gizycko

99 Gim 7 Olsztyn

00 Gim 8 Elblag

00 Gim 7 Olsztyn

01 Gim SMS Olsztyn
01 Gim SMS Olsztyn

00 Gim4 Efk
99 Gim 3 Efk
00 Gim 4 Efk

99 Gim 23 Olsztyn
01 Gim 23 Olsztyn
01 Gim 1 Gizycko
99 Gim 3 Ekk

00 Gim 2 Olecko

98 LO SMS Olsztyn
97 1l LO Gizycko

96 IV LO Olsztyn
96 ZSnr2EK

96 1ll LO Elblag

97 | LO Olsztyn

96 Il LO Olsztyn

98 | LO Gizycko

Czas

32.90
34.58
36.28
37.67
37.97
38.72
47.06
47.43
50.37
51.97

29.02
290.16
29.50
31.14
31.40
32.50
33.13
33.22
34.96
35.06
38.26
40.38
42.43
42.78
46.69
49.39

26.31
26.95
27.51
27.81
30.03
31.24
33.67
34.17

Pkt.

290
250
216
193
189
178
99
97
81
73

423
417
403
343
334
301
284
282
242
240
184
157
135
132
101

85

568
529
497
481
382
339
271
259
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MISTRZOSTWA WOJEWODZTWA SZS
Olsztyn, 11-12-2014

Konkurencja 12 Mezczyzn, 4 x 50m dowolny 16 lat i starsi
2014-12-11 - 12:02 Wyniki
Punkty: FINA 2013
Pozycja Czas Pkt.
1. IVLOOlsztyn 1 IV LO Olsztyn 1:37.62 566 SC1
2. LO SMS Olsztyn 1 LO SMS Olsztyn 1:37.62 566 SC2
3. ZSnr2Ek1 ZS nr 2 Efk 1:4847 412
4. 1l LO Elblag 1 Il LO Elblag 1:49.07 406
5. 1LO Olsztyn 1 | LO Olsztyn 1:57.00 328
6. 1l LO Olsztyn 1 [ll LO Olsztyn 1:58.48 316
7. 1LO Gizycko 1 | LO Gizycko 2:06.11 262
8. XIlII LO Katolickie Olsztyn 1 X1l LO Katolickie Olsztyn 2:32.56 148
Konkurencja 10 Chtopcow, 8 x 25m dowolny 15 lat i miodsi
2014-12-11 - 11:45 Wyniki
Punkty: FINA 2013
Pozycja Czas Pkt.
12 lat i miodsi
1. SP2Olsztyn 1 SP 2 Olsztyn 2:00.13
2. SP 10 Olsztyn 1 SP 10 Olsztyn 2:01.42
3. SP 4 Gizycko 1 SP 4 Gizycko 2:17.58
4. SP4EKk1 SP 4 Etk 2:21.90
5. SP2Pisz1 SP 2 Pisz 2:39.53
6. SP 1Pisz1 SP 1 Pisz 2:43.90
13- 15 lat
1. Gim 7 Olsztyn 1 Gim 7 Olsztyn 1:41.37
2. Gim SMS Olsztyn 1 Gim SMS Olsztyn 1:48.17
3. Gim3Ek1 Gim 3 Efk 1:58.65
4. Gim4 Ek 1 Gim 4 Efk 1:59.24
5. Gim 4 Olsztyn 1 Gim 4 Olsztyn 2:01.59
6. Gim 1 Gizycko 1 Gim 1 Gizycko 2:04.80
7. Gim 23 Olsztyn 1 Gim 23 Olsztyn 2:07.43
8. Gim 2 Olecko 1 Gim 2 Olecko 2:08.44
Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
2014-12-11 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2013
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
12 lat i miodsi
1. SZYMANSKA, Monika 02 SP 10 Olsztyn 3251 365
2. MUZYKA, lzabela 02 SP 2 Olsztyn 3253 365
3. POLASIK, Natalia 02  SP 4 Gizycko 3281 355
4. RACZEWSKA, Emilia 02 SP 2 Olsztyn 3292 352
5. PAWELAS, Martyna 02 SP 10 Olsztyn 34.14 315
6. SKRODZKA, Aleksandra 03 SP1Pisz 3498 293
7. BAKUN, Wiktoria 02 SP 4 Gizycko 3940 205
8. OPALKA, Weronika 04 SP3EkKk 4253 163
9. KULIKOWSKA, Oliwia 04 SP3EkKk 43.18 156
10. PAWLUKOWSKA, Dominika 03 SP4Ek 43.75 150
11. KURZYK, Maja 04 SP4EkKk 46.35 126
12. GRALA, Wiktoria 03 SP2Pisz 53.97 79
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MISTRZOSTWA WOJEWODZTWA SZS
Olsztyn, 11-12-2014

Konkurencja 1, Dziewczat, 50m dowolny, 12 lat i miodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
13. BROZIO, Gabriela 04 SP 2 Pisz 5590 71
13- 15 lat
1. ZEMAJTIS, Maria 00 Gim 7 Olsztyn 28.39 549
2. WORONKO, Wiktoria 00 Gim 1 Gizycko 3111 417
3. OSELKOWSKA, Julia 99 Gim 7 Olsztyn 3147 403
4. KARAZNIEWICZ, Dorota 00 Gim 22 Katolickie Olsztyn 3193 386
5. CZERNIEWICZ, Julia 01 Gim SMS Olsztyn 3284 354
6. ALBIN, Weronika 00 Gim 4 Ekk 3288 353
7. LASZKIEWICZ, Wiktoria 99  Gim Dobre Miasto 34.09 317
8. KOZLOWSKA, Dominika 00 Gim 4 Ekk 35.00 293
9. DRZAZDZEWSKA, Katarzyna 99 Gim 1 Gizycko 35.38 283
10. TAZUSZEL, Barbara 00 Gim 8 Elblag 3550 280
11. PLAZINSKA, Wiktoria 01 Gim 2 Olecko 36.30 262
12. OMILIAN, Anna 00 Gim 2 Olecko 38.31 223
13. NOWAK, Adrianna 01 Gim 4 Olsztyn 38,53 219
14. OPACKA, Wiktoria 01 Gim 3 Efk 39.18 208
15. ORCHOWSKA, Aleksandra 01 Gim3EKk 39.76 199
16. KOZERIEW, Alicja 00 Gim 23 Olsztyn 4251 163
17. LENDZION, Izabela 99  Gim SMS Olsztyn 43.26 155
18. KOZAKIEWICZ, Paulina 01 Gim 4 Olsztyn 4362 151
19. GORKO, Dominika 99  Gim 23 Olsztyn 53.06 84
16 lat i starsi
1. KULIK, Natalia 96 ZSnr2EkKk 31.83 389
2. PIEKARSKA, Marta 98 IV LO Olsztyn 3298 350
3. ZIENTARA, Agata 96 Il LO Elblag 3299 350
4. PISAREWICZ, Anita 97 1l LO Olsztyn 35.63 277
5. DUBROWSKA, Patrycja 96 | LO Gizycko 36.06 268
6. PIETKA, Paulina 98 Xl LO Katolickie Olsztyn 36.68 254
PK DABROWSKA, Alicja 99  Gim Nowe M. Lubawskie 29.37 496
PK DABROWSKA, Joanna 03 SP 1 Nowe M. Lubawskie 3532 285
Konkurencja 5 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2014-12-11 - 10:49 Wyniki
Punkty: FINA 2013
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
12 lat i miodsi
1. LUPKOWSKA, Katarzyna 03  SP 3 Gizycko 37.00 335
2. DEBOWSKA, Aniela 02 SP 2 Olsztyn 3742 323
3. RUDNICKA, Wiktoria 02 SP 4 Gizycko 37.85 313
4. TRYPUCKA, Klaudia 03 SP 10 Olsztyn 3951 275
5. KOWALEWSKA, Martyna 02 SP 10 Olsztyn 40.16 262
6. WTULICH, Anna 02 SP 2 Olsztyn 41.69 234
7. KULESZA, Oliwia 04 SP4EkK 47.03 163
8. SZLASZYNSKA, Emilia 03 SP4Ek 4779 155
9. SYLWESTRZAK, Julia 04  SP 4 Gizycko 4853 148
10. SWIECKOWSKA, Nikola 04 SP3EkKk 49.68 138
11. ROSZCZEWSKA, Martyna 05 SP3Ek 50.70 130
12. ZALESKA, Paulina 02 SP2Pisz 53.44 111
13. MASLOWSKA, Maria 03 SP2Pisz 1:00.39 77
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MISTRZOSTWA WOJEWODZTWA SZS

Olsztyn, 11-12-2014

Konkurencja 5, Kobiet, 50m grzbietowy

13-15lat
1. SWIECKA, Julia 00 Gim 7 Olsztyn 3141 547
2. PLACHTA, Zuzanna 01 Gim SMS Olsztyn 36.45 350
3. JANKOWSKA, Malwina 01 Gim SMS Olsztyn 3941 277
4. LEWCZUK, Martyna 99 Gim 4 Efk 39.68 271
5. HARNISZ, Aleksandra 01 Gim 23 Olsztyn 40.00 265
6. GRYZEWSKA, Lena 01 Gim 3 Etk 40.07 263
7. GOSZCZYCKA, Karolina 99 Gim 7 Olsztyn 40.44 256
8. SZCZAWINSKA, Olga 99  Gim 4 Elk 4050 255
9. EJSYMONT, Marta 00 Gim Wilkasy 4165 234
10. WASZKIEWICZ, Justyna 99 Gim 3 Efk 41.78 232
11. ZBIKOWSKA, Weronika 99 Gim 4 Olsztyn 4381 201
12. LUCKO, Jagoda 01 Gim 23 Olsztyn 45.19 183
13. BARTKOWSKA, Wiktoria 00 Gim 8 Elblag 4540 181
14. STEFANOWICZ, Aleksandra 01 Gim4 Olsztyn 4743 159
15. TARGONSKA, Wiktoria 99 Gim 1 Gizycko 4777 155
16. LAPUCKA, Julia 01 Gim 2 Olecko 49.13 143
17. JEGLINSKA, Gabriela 01 Gim 2 Olecko 50.81 129
16 lat i starsi
1. WIERZCHOWSKA, Kinga 97 ZSnr2Ek 34.38 417
2. TKACZUK, Magdalena 96 IV LO Olsztyn 36.79 340
3. LOREK, Kinga 98 |l LO Elblag 41.08 244
4. ABRAMOWICZ, Zuzanna 98 | LO Gizycko 4283 216
5. KOCIMSKA, Aleksandra 96 | LO Olsztyn 43.66 203
PK STEFANOWSKA, Adrianna 96 ZSnr2Ek 43.37 208
Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny Open
2014-12-11 - 10:22 Wyniki
Punkty: FINA 2013
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
12 lat i mtodsi
1. GLADKOJC, Marta 02 SP 2 Olsztyn 40.28 365
2. CHROSTOWSKA, Maria 02 SP 2 Olsztyn 4148 334
3. KULIK, Wiktoria 03 SP 10 Olsztyn 43.87 282
4. ZALEWSKA, Izabela 02  SP 4 Gizycko 4472 267
5. PURGAL, Adrianna 03 SP 10 Olsztyn 4495 263
6. DABROWSKA, Joanna 03  SP 1 Nowe M. Lubawskie 4537 255
7. SKRODZKA, Ada 03 SP1Pisz 53.31 157
8. WISZNIOWIECKA, Aleksandra 04  SP 4 Gizycko 53.82 153
9. OSTROWSKA, Julia 02 SP2Pisz 55.47 139
10. CHMIELEWSKA, Aleksandra 03 SP2Pisz 58.22 121
11. NOWAK, Maria 04 SP3Ek 58.37 120
12. LEMPICKA, Julita 04 SP4EkKk 58.44 119
13. BUKOWSKA, Ewa 04 SP4EkKk 58.71 118
14. DABROWSKA, Zuzanna 02 SP3Ek 1:07.52 77
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MISTRZOSTWA WOJEWODZTWA SZS
Olsztyn, 11-12-2014

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

13- 15 lat
1. WIKIEL, Zaklina 00 Gim 7 Olsztyn 36.53 490
2. DABROWSKA, Alicja 99  Gim Nowe M. Lubawskie 38.69 412
3. DANISZEWSKA, Magdalena 99 Gim 4 Ekk 39.76 380
4. BUONAGURA, Alessia 99  Gim 7 Olsztyn 39.87 376
5. BIERNCKA, Joanna 00 Gim Wilkasy 40.94 348
6. TRUSKOLAWSKA, Olga 01 Gim SMS Olsztyn 4212 319
7. WARMINSKA, Urszula 99  Gim 3 Gizycko 4258 309
8. STARUCH, Jagoda 00 Gim 22 Katolickie Olsztyn 4312 297
9. TRUSZKOWSKA, Wiktoria 00 Gim4Ek 4479 265
10. KRUSZEWSKA, Lidia 01 Gim3EK 4598 245
11. BOROWSKA, Paulina 00 Gim 8 Elblag 46.73 234
12. DEBICKA, Julia 99 Gim 1 Gizycko 46.98 230
13. FALISZEWSKA, Elwira 99 Gim 3 Ekk 4748 223
14. BOBER, Roksana 01 Gim 1 Gizycko 4856 208
15. ZABIELSKA, Martyna 01 Gim4 Olsztyn 48.92 204
16. BIALAS, Bogna 99  Gim 23 Olsztyn 50.52 185
17. DUDEK, Urszula 01 Gim 23 Olsztyn 5494 144
18. JANCZEWSKA, Maja 00 Gim 22 Katolickie Olsztyn 56.25 134
19. FIERTEK, Gabriela 01 Gim 2 Olecko 1:00.92 105
20. ULIKOWSKA, Weronika 99  Gim 2 Olecko 1:05.52 84
DYSKW. SZAJDEK, Maja 00 Gim SMS Olsztyn
Przedwszczesny start ( O4)
16 lat i starsi
1. KLIMKOWSKA, Karolina 96 IV LO Olsztyn 38.16 429
2. TERECH, Patrycja 96 Il LO Elblag 3957 385
3. DANISZEWSKA, Paulina 97 ZSnr2Ek 4595 246
4. STACHERA, Paulina 98 Xl LO Katolickie Olsztyn 46.41 238
5. JAKIMICHA, Marta 96 | LO Olsztyn 46.50 237
6. SKRZEKUT, Julia 97 | LO Gizycko 48.09 214
PK OJDANA, Katarzyna 97 ZSnr2EK 4753 222
Konkurencja 7 Kobiet, 50m motylkowy Open
2014-12-11-11:13 Wyniki
Punkty: FINA 2013
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
12 lat i miodsi
1. JASZCZUK, Ewa 02 SP 2 Olsztyn 3269 414
2. BUKO, Martyna 02 SP 4 Gizycko 3277 411
3. OPALACH, Wiktoria 02 SP 2 Olsztyn 37.34 278
4. JEDRASZEK, Anna 02 SP 10 Olsztyn 3765 271
5. ClZ, Zuzanna 02  SP 4 Gizycko 3852 253
6. BIEDRZYCKA, Adrianna 03 SP2Pisz 41.09 208
7. CHRZAN, Daria 03 SP 10 Olsztyn 4122 206
8. LOZOWSKA, Beata 02 SP4Ek 41.31 205
9. WIERZBOWSKA, Natalia 03 SP1Pisz 4521 156
10. KOWALEWSKA, Roksana 03 SP4EkKk 53.98 92
11. SZTRAMKO, Lidia 04 SP3EkKk 56.98 78
12. JANKOWSKA, Hanna 04 SP3EkKk 59.83 67
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MISTRZOSTWA WOJEWODZTWA SZS
Olsztyn, 11-12-2014

Konkurencja 7, Kobiet, 50m motylkowy

13-15lat
1. CHODYNA, Kinga 00 Gim 7 Olsztyn 3150 463
2. SINITCHINE, Zoja 00 Gim 7 Olsztyn 3169 455
3. DOMZALSKA, Wiktoria 00 Gim 8 Elblag 3240 426
4. BIERNACKA, Michalina 00 Gim 4 Efk 3395 370
KRUPINSKA, Laura 01  Gim SMS Olsztyn 3395 370
6. GASPARJAN, Lilia 00 Gim 1 Gizycko 3434 357
7. KASZKIEL, Aleksandra 01 Gim 2 Olecko 3455 351
8. WIKTOR, Marika 01 Gim SMS Olsztyn 35.61 320
9. PYSZKO, Karolina 00 Gim Wilkasy 38.35 256
10. KUC, Julia 00  Gim 23 Olsztyn 3856 252
11. TOMASZEWSKA, Karolina 99 Gim 1 Gizycko 3951 234
12. PRETKO, Aleksandra 00 Gim 4 Ekk 3991 227
13. BUBROWSKA, Zuzanna 99  Gim 2 Olecko 4148 203
14. SYDONOWICZ, Julia 01 Gim 23 Olsztyn 4477 161
15. STASZEK, Julia 01 Gim 3 Ekk 46.83 141
16. SWIECZKO, Oliwia 99 Gim 3 Ekk 51.89 103
16 lat i starsi
1. BORTKIEWICZ, Adrianna 98 | LO Olsztyn 3539 326
2. TERECH, Kinga 96 Il LO Elblag 3554 322
3. MIRKOWICZ, Izabela 97 ZSnr2Ek 4128 206
4. OLSZEWSKA, Anna 97 | LO Gizycko 43.46 176
5. BYSTRZYCKA, Martyna 97 IV LO Olsztyn 4473 161
Konkurencja 11 Kobiet, 4 x 50m dowolny 16 lat i starsi
2014-12-11 - 11:58 Wyniki
Punkty: FINA 2013
Pozycja Czas Pkt.
1. IVLOOlsztyn 1 IV LO Olsztyn 2:10.62 363
2. ZSnr2Ek1 ZS nr 2 Elk 2:13.67 339
3. llILO Elblag 1 [ll LO Elblag 2:15.24 327
4. |1LO Gizycko 1 | LO Gizycko 2:29.75 241
Konkurencja 9 Dziewczat, 8 x 25m dowolny 15 lat i miodsi
2014-12-11 - 11:37 Wyniki
Punkty: FINA 2013
Pozycja Czas Pkt.
12 lat i miodsi
1. SP2Olsztyn 1 SP 2 Olsztyn 2:00.57
2. SP 10 Olsztyn 1 SP 10 Olsztyn 2:04.97
3. SP 4 Gizycko 1 SP 4 Gizycko 2:13.09
4, SP4EK1 SP 4 Efk 2:42.90
5. SP1Pisz1 SP 1 Pisz 2:43.87
6. SP2Pisz1 SP 2 Pisz 2:56.64
7. SP3Ek1 SP 3 Etk 3:02.61
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MISTRZOSTWA WOJEWODZTWA SZS
Olsztyn, 11-12-2014

Konkurencja 9, Dziewczat, 8 x 25m dowolny

13 -15 lat
1. Gim 7 Olsztyn 1 Gim 7 Olsztyn 1:52.90
2. Gim SMS Olsztyn 1 Gim SMS Olsztyn 2:04.65
3. Gim4Ek1 Gim 4 Efk 2:05.35
4. Gim 1 Gizycko 1 Gim 1 Gizycko 2:09.33
5. Gim3 Ek1 Gim 3 Efk 2:23.47
6. Gim 23 Olsztyn 1 Gim 23 Olsztyn 2:25.26
7. Gim 2 Olecko 1 Gim 2 Olecko 2:26.74
8. Gim 4 Olsztyn 1 Gim 4 Olsztyn 2:31.69
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